...propone habet ai oi  
...nouf  
...ignobile ē  
...aīa sp̄  
...nobi  
...debet omnia  
...die iudicij glo  
...corp̄ mortale  
...fora se  
...f̄m̄  
...mutabi  
...dicit i iudic  
...s̄le est  
...corp̄ corrup  
...dy  
...refug  
...habent  
...aīa  
...v̄tutū  
...p̄tē  
...et  
...ad iūcti  
...nā seruos q̄n̄  
...ad solamē.  
...q̄ de bet  
...q̄ d̄t  
...et  
...hōstē  
...p̄tē  
...p̄tē  
...ca  
...hōstē.  
...Tūc  
...q̄n̄ delectē v̄tū  
...op̄a aīo p̄ me  
...hōris dei. **S**ed  
...q̄n̄ bona ostia  
...claudibz  
...q̄n̄  
...f̄m̄  
...f̄m̄  
...claudibz

tu e et participatione habet ai oi  
 bus elemetas. et resurgz i nouis  
 sis die ad ciuitate. Et ignobile e  
 ipectu aie. qz de tra e. et aia spi  
 tualis. Ergo qz corp9 qnda nobi  
 litate habet ideo debet ornari  
 utriabz. ut possit i die iudicij glo  
 rificari. Est eia corp9 mortale  
 qz de tra e. ideo oportet qz forte sit  
 et delameta. qbz si succubuerit  
 amittat deu. Corp9 qz mutabi  
 le e. et ideo stabili debet iacoe  
 aie. qz si sequit motu suos. file est  
 iumetis. Certe corp9 corrup  
 tibile e. et ideo sp sit mudu. qz dy  
 abolu desidat imudicia qz refug  
 iusticia angeloz. Habitatoze  
 ergo hui9 dom9 scz corp9 e aia.  
 i quo qz i domo regit. et uiuifi  
 cat ipm corp9. Sine pnta em  
 aie corp9 ipm horudu est et  
 fendu. et abhorabile ad ituen  
 du. Habet ena aia seruos qnz  
 qz deseruiut domui ad solamte.  
 Prim9 ergo seriu e uis9 qz debet  
 ee tanqz bon9 speculator. qz dis  
 cernat int hostes uerentes et  
 amicos. Tuc at uenit hoste  
 qn oculi desidant uide pletis  
 facies et delcabilia carnis. et ea  
 qz nocua sut et ihonesta. Tuc  
 uo uenit amia. qn delcat uide  
 passionem mea et opa aicoz me  
 oru et ea qz sut honoris dei. Sed9  
 seriu e audiu qz e qz bon9 ostia  
 rius qz aperit aicis et claudit i  
 imias. Tuc at apit aicis qn  
 delcat audire vba dei et sermo  
 nes et opa aicoz dei. Claudit

uo hostibz qn de ticioes et serili  
 a et iania phibet. Terciu seriu  
 e gustu comededi et bibedi. Hic  
 e qz bon9 medic9 qz cibaria ordiat  
 ad neitate no ad supfluitate  
 et delcacione. Na alimeta su  
 meda sut qz medicameta. No  
 duo asidanda sut i gustu scz qz  
 cibz nec mult9 sumat ne modi  
 cis. Si ei mult9 cibz sumit ge  
 nerat ifinitate. si ming debito  
 sumit. facit rediu i seruiuo dei.  
 Certe seriu e tact9. Hic sit qz bo  
 nus laborator laborado maibz  
 iuste ad sustentandu corp9. labo  
 rado prudent ad domadu illia  
 ta carnis. laborado desidant ad  
 assequendu etna salute. Certe  
 seriu e odoratoz delcabilu. Hic  
 pte mcedē etna i multis pt ab  
 ee. Ideo hic seriu sit qz bon9 dis  
 pefator cogitudo si expedit aie  
 si met. si sine eo subsiste potest  
 corp9. In uo asidat qz corp9 in  
 delcabili odoratu i quibuscuqz  
 sit stau pt et uiue et abstinet  
 se ab eo pte deu. met a do mig  
 na mcedē. qz utilla mltu est  
 placita deo. qn eia a licitis a  
 nim9 colhibet. Tu ergo aia hies  
 habet seruos. debet eia habe pe  
 dissequ9 qnz et ppositas qz dnām aif  
 todiat et incantet ea de pualis  
 suis. Pma sit timosa et studiosa  
 ne spofus offendat i tuisgredie  
 do madata ei9. a ne dnā negli  
 ges iueniat. Seda sit deuota. ut  
 nichil qrat n hore spofu. et dne sue  
 utilitate. Tercia sit modesta et